
Vyhodnocení BP

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pondělí, 14 Říjen 2019 00:00 - 

Jako již každoročně dochází po dokončení posledního vytrvaleckého závodu k součtu bodů a v
yhodnocení
celkové soutěže 
Běžeckého poháru mládeže
. Tradičně se naši atleti a atletky umisťují na nejlepších stupíncích Této běžecké soutěže a
nejinak tomu bylo i v roce 
2019
. Po celoročním snažení přinesla jednotlivá umístění v jednotlivých závodech své očekávané
ovoce nejen několika závodníkům v petřínských barvách v podobě 2. či 3. místa, ale celému 
oddílu se podařilo získat skvělou bronzovou pozici
ve veliké konkurenci dalších skvělých klubů. A nyní již představujeme naše nejúspěšnější
vytrvalce Této sezóny:

  

celkové 2. místo

  

Daniel Hrabák - v kategorii Dorostenci (2002 - 2003) s 89 body

  

Kristýna Miljanecová - v kategorii Dorostenky (2002 - 2003) se 72 body

  

Nela Procházková - v kategorii Starší žákyně (2004 - 2005) se 107 body

  

Leonard Mastný - v kategorii Přípravka (2008 - 2009) se 78 body

  

celkové 3. místo

  

Tomáš Kraus - v kategorii Mladší žáci (2006 - 2007) se 71 body

  

 1 / 2



Vyhodnocení BP

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pondělí, 14 Říjen 2019 00:00 - 

Děkujeme všem našim vytrvalcům za účast v závodech, gratulujeme hlavnímu trenérovi
přespolních běhů Mgr. Janu Krausovi a především gratulujeme výše jmenovaným. Budeme se
těšit na shledání při dalších závodech Běžeckého poháru, tentokrát již v roce 2020!

  

výsledky konečného pořadí: http://www.pro-sport.cz/vysledky-3/

  

 2 / 2


